هم قطارانش یک سال در آلمان بود. در حدود
ســال 13۴3 به عمان بازگشت. اندکی بعد
کم وبیش در حبس خانگی قرار گرفت و از انظار
دور نگه داشــتــه شــد و
همان جا بود که با شمار
ــرادی که ــ انــدکــی از اف
قادر به دیدارش بودند،
تمایلش را به تغییرات
ــرد. در عــمــان عــیــان ک
در 23 ژوئــیــه 1970
)13۴9 شمسی( پس از یک کودتای آرام و
بدون خونریزی با برکناری و تبعید پدرش، سعید
بن تیمور، قدرت را در عمان به دست گرفت و بر
تخت نشست. پس از برکناری پدرش تصمیم
گرفت به دوران انــزوای این کشور پایان دهد و
پول نفت را هزینه اصلاحات و تغییراتی در عمان
بکند. او نام »سلطان نشین مسقط و عمان« را
نیز به »سلطان نشین عمان« تغییر داد.